
Projekt

Druk Nr 2.1

UCHWAŁA NR XLIV/372/24
RADY GMINY JANÓW PODLASKI

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w wysokości 513.998,55zł (słownie: pięćset 
trzynaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 55/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania pn. "Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1032L Janów Podlaski - Wygoda". 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Janów Podlaski na 2024 rok. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Janów Podlaski a Powiatem Bialskim. 

2.  Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy w imieniu Gminy Janów Podlaski z Powiatem Bialskim 
w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żmudziński- Caruk

Id: TJVAJ-RFLMW-KVPBE-MCYPZ-HYXVH. Projekt Strona 1




